

**Wykaz zmian w treści Statutu Uczelni Jana Wyżykowskiego przyjętego Uchwałą nr 16/2019
Senatu Uczelni Jana Wyżykowskiego
z dnia 30 września 2019 r.**

- W § 2:
 - a) w ust. 1 wykreśla się punkty: 3, 4 i 6c;
 - b) w ust. 2:
 - w punkcie 1b zastępuje się:
 - wyrażenie *programów kształcenia* wyrażeniem *programów studiów*,
 - wyrażenie *efekty kształcenia* wyrażeniem *efekty uczenia się*.
 - w punkcie 10 zastępuje się wyrażenie *programów kształcenia* wyrażeniem *programów studiów*.
- W § 13:
 - a) w ust. 5 punkt 1 otrzymuje brzmienie:

zajdą okoliczności, o których mowa w art. 20 ust. 4 Ustawy,
 - b) w ust. 8 zastępuje się wyrażenie *programów kształcenia* wyrażeniem *programów studiów*.
- W § 14 ust. 2 punkt 4 otrzymuje brzmienie:

ustalenie programów studiów, studiów podyplomowych i kształcenia specjalistycznego
- W § 16 ust. 1 punkt 5 otrzymuje brzmienie:

jeden przedstawiciel pracowników niebędących nauczycielami akademickimi oraz pracowników innych jednostek, niegłoszących w grupie wymienionej w pkt 4
- W § 23 ust. 4 w punkcie 7 zastępuje się wyrażenie *programów kształcenia* wyrażeniem *programów studiów*.
- W § 24 w ust. 5 zastępuje się odniesienie do § 13 ust. 7 odniesieniem do § 13 ust. 6.
- Po § 30 dokonuje się korekty w numeracji paragrafów w następujący sposób: § 32 otrzymuje numer 31, pozostałe paragrafy otrzymują kolejne numery, kończąc na numerze 43.
- W § 31 (numeracja po korekcie) w ust. 7 zastępuje się wyrażenie *efektów kształcenia* wyrażeniem *efektów uczenia się*.